tru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princip. și țeri străine pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inseratele se plătesc pentru întia ora cu 7. cr. și rulu cu litero mici, pentru două ore cu 5 1/2 cr. și pentru a trei repetire cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiu, în 14/26 Aprilie 1866.

Escelenția Sea Preasantitulu Archiepiscopu și Metropolitu Andreiu Baronu de Siagun'a au sositu eri în deplina sanătate în mijloculu nostru.

Evenimente politice.

Săbiu în 9 Apriliu.

Cuventarea taverniculu Paulu de Sennyei tinuta în cas'a de susu după închiarea desbateriloru asupr'a adresei casei deputatiloru, au făcutu sensatiune.